
HALLENBELEGUNG TuS   LINTER           (Stand Dezember 23) 
    

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

     TuS 

KINDERTURNEN 

10:00 – 11:00 Uhr 

Suchen Übungsleiter 

Bei Interesse 

bitte Bernd Müller 

kontaktieren 

TuS TURNEN 

50+ 

15:30 - 16.30 Uhr 

Irmgard Vohmann 

  TuS Dance Kids 

Tanzen 7-12 Jahre 

16:00 – 17:00 Uhr 

Birgit Martin 

Mob. 0151-5752 7745 

  

 Mini-Dancer 

Tanzen 3 bis 6 Jahre 

17:00 - 18:00 Uhr 

Aileen Glad 

Mob. 0152-29404717 

 TuS Judo Kata - Taiso  

Judo 7-12 Jahre 

17:15 – 18:15 Uhr 

Birgit Martin 

Mob. 0151-5752 7745 

  

TuS TISCHTENNIS 

Jugend + Senioren 

17:00 - 19.00 Uhr 

Mathias Krug 

0177-6478041 

TuS TURNEN 

Frauenturnen 

19:00 - 20:00 Uhr 

Irmgard Vohmann 

Tel.: 06431 - 41814 

TuS ZUMBA®  

 

19:00 - 20:00 Uhr 

Musti Basoglu 

Mob. 0173-1832344 

TuS TURNEN 

Fitness-Ausdauertraining 

19:00 - 20:30 Uhr 

Elena Kaiser 

Mob.0151-6549 5860 

TuS Maxi-Dancer 

Tanzen 7 bis 11 Jahre 

18:15 - 19:15 Uhr 

Aileen Glad 

Mob. 0152-29404717  

 

 TuS INDIACAGRUPPE 

20:00 - 21:00 Uhr 

E. Müller Tel.  946986 

Ingr. Hempel Tel  5688426 

  TuS TISCHTENNIS 

Punktspiele Herren 

19:30 - 24:00 Uhr 

Stefan Faßbender 

. 

 

Das Bürgerhaus ist für die Bürgerinnen u. Bürger von Linter erbaut und Vereine haben Vorrang (§ 3 Abs.2). Satzung ü. d. Benutzung d. Gemeinschaftsh. 
 

Bürgerhaus (Verwaltung und Miete) Diana Ruoff  06431-203 379    diana.ruoff@stadt.limburg.de 
Hausmeister Herr Marco Dreis 0152-2950 8526       
1. Vorsitzender TuS Linter Bernd Müller Langgasse 10a, Linter 06431 - 909 2696 oder 0151/4645 1682 bernd.mueller@tus-linter.com  
2. Vorsitzender Finanzen Werner Huber Großer Ring 28, Linter 06431 - 4794780    werner.huber@tus-linter.com  
2. Vorsitzende Medien Rainer Frink  0173 - 8596959    rainer.frink@tus-linter.com  
2. Vorsitzender Sportbetrieb  Miro Dechent  0162 - 6988 089    miro.dechent@tus-linter.com  
2. Vorsitzender Wirtschaftsbetrieb  Winfried Rexroth  0176 - 31494905    winfried.rexroth@tus-linter.com  
Abteilungsleiter Tischtennis Stefan Faßbender  06431 - 5618006    stefan_fassbender@online.de  
Jugendleiter Fußball Marc Sattler  0176 - 82229949    marc.sattler@tus-linter.com   
Abteilungsleiterin Turnen Irmgard Vohmann  06431 - 41814    irmgard.vohmann@tus-linter.com  
Abteilungsleiter Alte Herren Jochen Dobberstein  0172 - 4595705    jochen.dobberstein@gmail.com  
TuS Linter Vereinszimmer      06431 - 43751                       
  

Bitte Übergabezeiten dringend beachten und einhalten !!!            Bitte hier hängen lassen!  
© B. Müller    Erhältlich: www.tus-linter.com     Änderungen bitte an bernd.mueller@tus-linter.com 
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